CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE
DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

RESOLUÇÃO Nº. 06/2024

“SÚMULA: Fixa o Preço Público relativo ao chamamento 01-2024 e dá

outras providências”.

A PRESIDENTA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO

ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ, REINALDO GROLA no uso de suas

atribuições legais.

RESOLUÇÃO

Art. 1º - Fica estabelecido o preço público do chamamento público 01-2024 cujo objeto é

Processo de seleção de serviços especificados de psicólogos para o atendimento das

demandas conforme previsto neste Edital..

Art. 2º –   O montante estabelecido se deu com base em orçamentos cotados por potenciais

fornecedores dentro do município de São João do Ivaí, sede do abrigo.

Art. 3° - Essa Resolução entra em vigor a partir de sua publicação.

Edifício do Consórcio Intermunicipal de Proteção a Criança e ao Adolescente da Comarca

de São João Do Ivaí, Seis de Março de 2024.

__________________________
REINALDO GROLA

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO.

		2024-03-06T14:15:51-0300
	REINALDO GROLA:02856144950